
Dz.U./S S167
28/08/2020
405482-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405482-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizacji imprez
2020/S 167-405482

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Projektów Europejskich
Krajowy numer identyfikacyjny: 7010158887
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 39 a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Zapała
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Tel.:  +48 223783111
Faks:  +48 222019725
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.cpe.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji dwudniowego spotkania w Giżycku dla maksymalnie 20 
osób
Numer referencyjny: WA.263.22.2020.AZ

II.1.2) Główny kod CPV
79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


Dz.U./S S167
28/08/2020
405482-2020-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji dwudniowego spotkania w 
Giżycku dla maksymalnie 20 osób. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonym projekcie umowy 
(załącznik nr 1 do SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 11 853.66 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji dwudniowego spotkania 
w Giżycku dla maks. 20 uczestników. Dwudniowe spotkanie planowane jest w dniach: 27–28.8.2020 
(Zamawiający zastrzega, ze możliwa jest zmiana terminu – do dnia 30 września 2020 r.). W dniu 27 sierpnia 
2020 r. spotkanie odbędzie się w Ekomarinie w Giżycku. Obiekt wraz z miejscami do parkowania jest 
własnością Urzędu Miejskiego w Giżycku. Na czas wydarzenia miejsce spotkania zostanie udostępnione 
nieodpłatnie Zamawiającemu. Usługi obejmują:
1. zapewnienie usługi gastronomicznej, na którą składają się:
a) przerwy kawowe ciągłe z uzupełnianiem brakujących składników w 1 i 2 dniu spotkania (ok. 5 h pierwszego 
dnia – 27.8.2020 i 3 h drugiego dnia – 28.8.2020);
b) 2 obiady w formie bufetu, w obiekcie, w którym odbędzie się spotkanie (27 i 28.8.2020);
c) kolacja serwowana w przeddzień spotkania (26.8.2020) (ok. godz. 19), która zostanie zorganizowana w 
centrum Giżycka. Poprzez centrum miasta Zamawiający rozumie obszar pomiędzy ul. Nadbrzeżną, Kolejową, 
Dąbrowskiego, ul. Warszawską, ul. Olsztyńską.
Podczas pierwszego dnia spotkania (27.8.2020) Wykonawca zapewni obiad i przerwę kawową w Ekomarinie 
(miejsce zostanie bezpłatnie udostępnione Zamawiającemu przez Urząd Miejski w Giżycku). Drugiego 
dnia spotkania Wykonawca zapewni obiad i przerwę kawową w miejscu, w którym zostanie zorganizowane 

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S167
28/08/2020
405482-2020-PL

3 / 5

spotkania. Przewidywana ilość osób korzystających z usług gastronomicznych, maks. 20. (Zamawiający 
przewiduje możliwość zmniejszenia o 30 %).
Wynajem sali podczas drugiego dnia spotkania w Giżycku wraz z odpowiednim wyposażeniem dla maks. 20 
osób od godziny 9.00 do godziny 12.00 podczas drugiego dnia spotkania.
3. Usługi w zakresie działalności kulturalnej
Usługa obejmuje zapewnienie rejsu statkiem (ok. godz. 18.00) po mazurskich jeziorach (rozpoczęcie rejsu w 
Giżycku) wraz z zapewnieniem cateringu (kolacja) lub kolacji na lądzie podczas przerwy w trwającym rejsie (do 
uzgodnienia z Zamawiającym) oraz muzyki na żywo podczas kolacji/rejsu (np. szanty, piosenka turystyczna):
a) zapewnienie w dniu 27 sierpnia 2020 r. rejsu statkiem dla maksymalnie 20 osób (zamówienie opcjonalne) (z 
opcją aby w przypadku złej pogody uczestnicy swobodnie schronili się przed deszczem) celem organizacji rejsu 
wycieczkowego (czas trwania 3–4 h) po mazurskich jeziorach. Wypłynięcie statku z portu w Giżycku;
b) Zapewnienie występu zespołu (maksymalnie 2–3 h), który wykona utwory typu: szanty lub piosenki 
turystyczne. Wykonawca odpowiedzialny będzie za zapewnienie odpowiedniego nagłośnienia, mikrofonu i 
sprzętu niezbędnego do zorganizowania występu;
c) kolacja w formie bufetu podczas rejsu na statku lub serwowana na lądzie w restauracji podczas przerwy w 
rejsie – do uzgodnienia z Zamawiającym (27.8.2020, ok. godz. 19).
Pozostałe warunki/wymagania:
1. Zamawiający poda dokładną liczbę uczestników spotkania na 7 dni przed planowaną datą spotkania.
2. Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od daty podpisania umowy przedstawi do akceptacji 
Zamawiającego propozycje co najmniej dwóch obiektów, w którym zostanie zorganizowany drugi dzień 
spotkania, które spełniają warunki określone w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokona 
wyboru lub zgłosi uwagi, które Wykonawca musi uwzględnić.
3. Wykonawca w terminie do 5 dni roboczych od daty podpisania umowy przedstawi do akceptacji 
Zamawiającego propozycje co najmniej trzech restauracji, w której zostanie zorganizowana kolacja w dniu 26 
sierpnia 2020 r., które spełniają warunki określone w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
dokona wyboru lub zgłosi uwagi, które Wykonawca musi uwzględnić.
4. Bezkosztowa rezygnacja z usługi lub części usług może nastąpić w terminie 14 dni kalendarzowych przed 1 
dniem spotkania.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot umowy jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu współpracy 
transgranicznej Polska–Rosja 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie na usługi społeczne w trybie art. 138g ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S167
28/08/2020
405482-2020-PL

4 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 139-343180

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: WA.263.22.2020.U

Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w zakresie organizacji dwudniowego spotkania w Giżycku dla maksymalnie 20 
osób

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Deluxe Event Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272613423
Adres pocztowy: Krasnobrodzka 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 03-214
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 16 870.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 853.66 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343180-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S167
28/08/2020
405482-2020-PL

5 / 5

1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy, w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2020

28/08/2020 S167
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


